
梅花扳手

英制全抛光双梅花扳手◙

型号 L D1 D2规格

42101 16.2 18.4

42102 19.8 21.8

42104 26.6 27.7

42105 30.5 33

42106 32 34

42107 34 39

13/16"×7/8"

7/8"×15/16"

15/16"×1"

3/8"×7/16"

1/2"×9/16"

11/16"×3/4"
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220

250

290

320

360
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D
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世达品牌

 全抛光双梅花扳手◙

型号 L D1 D2规格

42221
11.3

13.5

42213
165

13.5

42201 185 14 16

42222 195
16.2

42202 196
18.4

42203 205 18.4 20.7

42204 220 19.8 21.8

42223

42224 235
22.5 24.8

42205 22.7 25.7

42219
250 26.6 27.7

42206

42207
270 28 32

42220

42208 290 30.5 33

42209 320 32 34

42210

42211
360 34 39

42225 390 39 42.8

42212 420 42.8 46.330×32

16×18

17×19

19×21

19×22

21×23

22×24

23×26

24×27

27×30

12×14

13×15

13×16

14×17

8×10

9×11

10×12

11×13

5.5×7

6×7
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D
1

D
2

全抛光高颈双梅花扳手◙

型号 规格

◙   特点

   而成并配以整体热处理及全抛光电镀工艺。

● 70度高颈双梅花扳手，采用铬钒钢材料制造

42301 6×7

42302 8×9

42303 10×11

42304 12×13

42305 14×15

42306 16×17

42307 18×19

42309 20×22

42310 21×23

42312 24×27

42315 30×32

 英制全抛光双梅花快扳◙  全抛光双梅花快扳◙

型号

46101 18.5 21.8

46102 23.5 26.5

46103 28.5 32.5

46104 34.5 36.511/16"×3/4"

5/16"×3/8"

7/16"×1/2"

9/16"×5/8"

L D1 D2规格

131.0

161.0

191.0

231.0

型号 L D1 D2规格

46201 18.0 19.5

46200
131.0

18.5 21.8

46202 151.0 21.8 23.5

46203 171.0 25.0 26.5

46204 191.0 28.5 30.5

46205 211.0 32.5 35.5

46206 231.0 34.5 36.6

46207 292.0 42.0 49.0

46208 350.0 52.5 58.5

46209 409.0 61.5 63.5

12×13
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16×18

17×19

22×24

27×30

32×34
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10×11
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D
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4合1全抛光双梅花快扳◙

型号 L规格

46621 8×10×12×13 160

46622 9×11×14×15 180

46623 16×17×18×19 230

46624 20×21×22×24 291

穿透式快扳手◙

型号

19201

19301

19401

13

20

30

规格

145

203

253

L

L

L

L

D
2

D
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D1 D2

型号

46621

请按图示订货
46622
46623

优惠价

数量

价格 100%

1~49

未税价(元)

50~

另行报价

交货期

5
R

L

171

184

196

214

226

246

266

289

306

326

371

22.2

23.7

35

42.7

27.1

30.7

37

50

总目录

螺栓

螺柱

铆接类

组合件

螺母

目录

使用说明

螺钉

紧固件

进口专区

紧固件

专用配件

垫圈

挡圈

树脂类

柱塞

带挡块

螺钉

经济型

轴承

标准型

轴承

进口型

轴承

带座轴承

吊环

索具

电子焊接

工具

手动工具

电动工具

气动工具

储存工具

量具

刀具

技术资料

品牌轴承
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